
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

 

14.04.2021       №6-40/VIII 

Про внесення змін до  штатних розписів 

КЗ «Центр культури та дозвілля» 

 

 
   Відповідно до частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів», наказу Міністерства культури від 20.09.2011 року  № 767/0/16 

-11 Іркліївська сільська рада вирішила:  

1. Внести зміни до штатного розпису комунального закладу «Центр культури 

та дозвілля», а саме: 

1.1. Вивести зі штатного розпису посади: 

- керівник народного аматорського театру у Васютинському СБК; 

- керівник народного аматорського театру у Придніровському СБК; 

- керівник танцювального колективу у Придніпровському СБК; 

- керівник танцювального колективу Вереміївський СБК; 

- прибиральниця в Першотравневому СК. 

1.2. Внести зміни у ставках у штатному розписі: 

- прибиральник службових приміщень КЗ «Центр культури та дозвілля»  з 

1,0 ставки на 0,5; 

- завідувач Мельниківського СБК з 1,0 ставки на 0,75; 

- художній керівник Мельниківського СБК з 1,0 ставки на 0,75; 

- завідувач Скородистицького СК з 1,0 ставки на 0,75; 

- прибиральник службових приміщень Скородистицького СК з 1,0 ставки 

на 0,25; 

- завідувач Червоногірським СК з 0,5 ставки на 0,25; 

- завідувач Воронинським СК з 0,75 ставки на 0,25; 

- художній керівник Васютинського СБК з 1,0 ставки на 0,5; 

- керівник танцювального колективу Васютинського СБК з 0,75 ставки на 0,5; 

- прибиральниця Васютинського СБК з 1,0 ставки на 0,5; 

- прибиральниця Вереміївського СБК з 1.0 ставки на 0,5; 



- завідувач Жовнинським  СБК з 1,0 ставки на 0,75; 

- художній керівник Жовнинського СБК з 1,0 ставки на 0,75; 

- прибиральниця Жовнинського СБК з 0,5 ставки на 0,25; 

-  завідувач Кліщинським СБК з 1,0 ставки на 0,5; 

- прибиральниця Кліщинського СБК з 0,5 ставки на 0,25; 

- завідувач Крутьківським СБК з 1,0 ставки на 0,75; 

- художній керівник Крутьківского СБК з 1,0 на 0,75; 

- прибиральниця Крутьківского СБК з 1,0 ставки на 0,5; 

- художній керівник Степівського СБК з 1,0 ставки на 0,75; 

- завідувач Лихолітським СБК з 1,0 ставки на 0,75; 

- прибиральниця Лихолітського СБК з 0,5 ставки на 0,25; 

- художній керівник Лящівського СБК з 1,0 ставки на 0,75; 

- прибиральниця Лящівського СБК з 1,0 ставки на 0,5; 

- художній керівник Москаленківського СБК з 1,0 ставки на 0,75; 

- керівник танцювального колективу Москаленківського СБК з 1,0 ставки 

на 0,5; 

- прибиральниця Москаленківського СБК з 1,0 ставки на 0,5; 

- завідувач Першотравневим СК з 0,5 ставки на 0,25; 

- художній керівник Придніпровського СБК з 1,0 ставки на 0,5; 

- прибиральниця Придніпровського СБК з 1,0 ставки на 0,5; 

- завідувач Коврайським СК з 0,5 ставки на 0,25; 

- завідувач Ревбинським СБК з 1,0 ставки на 0,75; 

- прибиральниця Ревбинського СБК з 0,5 ставки на 0,25; 

- завідувач Староковрайським СБК з 1,0 ставки на 0,75; 

- художній керівник Староковрайським СБК з 1,0 ставки на 0,75; 

- прибиральниця Староковрайського СБК з 0,75 ставки на 0,5; 

- завідувач Мирнинським СК з 0,5 ставки на 0,25; 

- художній керівник Тимченківського СБК з 1,0 ставки на 0,5; 

- прибиральниця Тимченківського СБК з 0,5 ставки на 0,25; 

- бібліотекар Скородистицької БФ з 1,0 ставки на 0,5; 

- бібліотекарю Мельниківської БФ з 1,0 ставки на 0,75; 

- бібліотекарю Васютинської СБФ з 1,0 ставки на 0,5; 

- бібліотекарю Жовнинської СБФ з 1,0 ставки на 0,5; 

- бібліотекарю Кліщинської СБФ з 1,0 ставки на 0,75; 

- бібліотекарю Крутьківської СБФ з 1,0 ставки на 0,75; 

- бібліотекар Чехівської СБФ з 1,0 ставки на 0,25; 

- бібліотекар Степівської СБФ з 1,0 ставки на 0,5; 

- бібліотекар Лихолітської СБФ з 1,0 ставки на 0,75; 

- бібліотекар Першотравневої СБФ з 0,5ставки на 0,25; 

- бібліотекар Коврайської СБФ з 0,5 ставки на 0,25; 

- бібліотекар Ревбинської СБФ з 1,0 ставки на 0,5; 



- бібліотекар Староковрайської СБФ з 1,0 ставки на 0,75; 

- бібліотекар Мирненської СБФ з 0,5 ставки на 0,25; 

- завідувач літературно-меморіальним музеєм ім. М.П. Старицького   

с.Кліщинці з 1,0 ставки на 0,25; 

- завідувач народним музеєм історії с. Крутьки з 0,5 ставки на 0,25. 

 

2. Штатний розпис КЗ «Центр культури та дозвілля» викласти в новій 

редакції згідно додатку №1.  

Зміни до штатних розписів ввести в дію з 23.04.20201року.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань освіти, 

культури, сім'ї, молоді та спорту. 

 

 

Сільський голова                                              Анатолій ПИСАРЕНКО  


